qui - a in hac noc - te an - te - quam gal - lus can -
 in hac noc - - - te an - te - quam gal - lus can -
 - a in hac noc - - - te an - te - quam gal - lus can -

318

C1
 VD
 T1
 B1

- - - - tet ter me ne - ga - bis.
 - - - - tet ter me ne - ga - bis.
 - - - - tet ter me ne - ga - bis.

323 [26.35]

C2
 A2
 Sing.
 T2
 B2

E - ti - am
 E - ti - am si o - por - tu - e -
 E - ti - am si o - por - tu - e - rit me, si o -
 E - ti - am si o - por - tu - e - rit me mo -

328

C2
 A2
 Sing.
 T2
 B2

si o - por - tu - e - rit, si o - por - tu - e - rit me
 rit, si o - por - tu - e - rit me mo - ri te -
 - por - tu - e - rit me mo - ri te -
 - - ri, si o - por - tu - e - rit me mo - ri te -

Passio secundum Mattheum

332

C2
mo - ri te - cum, non te ne - ga - bo.

A2
- cum, non te ne - ga - bo.

Sing.
- cum, non te ne - ga - bo.

T2
- cum, non te ne - ga - bo, non te ne - ga - bo.

B2
- cum, non te ne - ga - bo, non te ne - ga - bo.

337 [26.36]

C1
Se - de - te hic, do - nec va - dam il - luc et

VD
Se - de - te hic, do - nec va - dam il - luc et o -

T1
Se - de - te hic, do - nec va - dam il - luc et o -

B1
Se - de - te hic, do - nec va - dam il - luc et

343 [26.37]

C1
o - rem. Tris - tis est a - ni - ma

VD
o - rem. Tris - tis est a - ni -

T1
o - rem. Tris - tis est a - ni -

B1
o - rem. Tris - tis est a - ni - ma

350

C1
me - a us - que ad mor - tem, sus - ti -

VD
ma me - a us - que ad mor - tem, sus - ti -

T1
me - a us - que ad mor - tem, sus - ti -

B1
me - a us - que ad mor - tem, sus - ti -

356

C1
ne - te hic et vi - gi - la - te me - cum.

VD
ne - te hic et vi - gi - la - te me - cum.

T1
ne - te hic et vi - gi - la - te me - cum.

B1
ne - te hic et vi - gi - la - te me - cum.

Passio secundum Mattheum

361 [26.39]

C1

VD Pa - ter mi si pos - si - bi - le est, trans - e -

T1 Pa - ter mi si pos - si - bi - le est, trans - e -

B1 Pa - ter mi si pos - si - bi - le est, trans - e -

366

C1 at a me ca - lix is - te, ve - run - ta - men non si - cut

VD at a me ca - lix is - te, ve - run - ta - men non si - cut

T1 at a me ca - lix is - te, ve - run - ta - men non si - cut

B1 at a me ca - lix is - te, ve - run - ta - men non si - cut

372

C1 e - go vo - - - lo sed si - cut tu.

VD e - go vo - - - lo sed si - cut tu.

T1 e - go vo - - - lo sed si - cut tu.

B1 e - go vo - - - lo sed si - cut tu.

376 [26.40]

C1 Sic? Non po - tu - i - stis u - na ho - ra vi - gi - la - re

VD Sic? Non po - tu - i - stis u - na ho - ra vi - gi - la - re

T1 Sic? Non po - tu - i - stis u - na ho - ra vi - gi - la - re